flweam.

Item statutum et ordinatum est, quod nullus civis

vel habitator Masse, vel forensis cuiuseumque status,

gradus aut condictionis existat, possit, audeat vel

presumat mictere seu micti de novo facere, vel

retornare vel retornari faeere, aliquam foveam super

podio de Melonis, vel in aliqua alia parte et loco

districtus et iurisdictionls Masse, pro fodendo seu

fodi faciendo inde et ibidem aliquam venam ar

genteam, vel aliquam aliam venam vel mineram

metallicam, vel aliquod alumen, sine licentia et

consensu generalis consilii civitatis Masse; que

licentia dari non possit, nisi in ipsa licentia nomi

nentur et expecificentur inter alia pacta, modi et

ordines, quod eonductor, factor seu retornator talis

fovee seu talium fovearum det et solvat comuni

Masse vigesimam partem totius eius quod de tali

fovea vel foveis extralietur vel extraheretur, liberam

et expeditam omnibus et singulis sumptibus, damno

et perieulo. Item, quod presenti Statuto nullo modo

possit derogari vel aliqua diminutio fieri, nisi talis

derogatio vinceretur et obtineretur per quactuor

partes ex quinque partibus consiliariorum consilii

generalis cum Adiuncta, non obstante aliquo alio

Statuto in contrarium edito vel edendo. Et presens

Statutum non habeat locum contra pacta facta inter

Bindum Justi de Tudinis de Massa et Comune Masse

super et de foveis podii de Pozzorio conductis per

dictum Bindum a dicto Comuni pro tempore in lo

catione contento.

IX.

Il Comune di Massa dà in. locazione per dicianove

anni a Gentile, [Ilercatante e Salvatico, lgliuoli

del fu Giovanni di Giusto da Volterra, alcune

fosse site nel monte di Pozzojaa coll’ obbligo di

perle a coltura fra lo spazio di due anni, e di

pagare di fitto l’ottava parte del prodotto.

ma 4 marzo.

(R. Archivio di Stato in Siena, Serie del Diplomatico; ad mnmm).

In Dei nomine amen. Anno Domini ab ipsius

Inearnatione salutifera millesimo quadringentesimo

Vigesimo quinto, indictione tertia, die autem quarta

mensis martii, tempore pontificatus sanctissimi in

christo patris et domini Domini Martini divina pro

videntia Pape Quinti; regnante serenissimo principe

et domino Domino Sigismundo Romanorum Rege

semper Augusto.

IIuius instrumenti seriem inspecturis omnibus

innotescat, qualiter circumspecti viri Silvester ma

gistri Niccolai , Tommeus Galli, et Paulus Cerbonii ,

absente Piero Michaelis eorum collega, honorabiles

cives Massetani, a dicto Comuni et populo civitatis

Masse ad infrascripta seu infrascriptam locationem,